YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Senor
JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE NATAGAIMA - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
YILMAR ANDRES HORTA RAMIREZ. RAD. No. 2022/00074.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 14 DE FEBRERO DE 2023 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

QQ%“”(Q igby

AROLINA BONILLA'CHACON
C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.].

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com
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YILMAR ANDRES HORTA RAMIREZ

PAGARE OBLIGACION N.4866470214157380

CAPITAL 1.000.000,00
ABONO
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
14-may.-22 | 31-may.-22| 19,71% 17 $13.770,00 $1.013.770,00 $1.013.770,00
01-jun.-22 30-jun.-22 | 20,04% 30 $ 24.706,85 $1.038.476,85 $1.038.476,85
01-jul.-22 31-jul.-22 | 21,28% 31 $27.110,14 $1.065.586,99 $1.065.586,99
01-ago.-22| 31-ago.-22| 22,21% 31 $28.294,93 $1.093.881,92 $1.093.881,92
0l-sep.-22 | 30-sep.-22| 23,50% 30 $28.972,60 $1.122.854,52 $1.122.854,52
01-oct.-22 31-oct.-22 | 24,61% 31 $31.352,47 $1.154.206,99 $1.154.206,99
01-nov.-22 | 30-nov.-22 | 25,78% 30 $31.783,56 $1.185.990,55 $1.185.990,55
01-dic.-22 31-dic.-22 | 27,64% 31 $35.212,60 $1.221.203,15 $1.221.203,15
0l-ene.-23 | 3l-ene.-23| 28,84% 31 $36.741,37 $1.257.944,52 $1.257.944,52
01-feb.-23 14-feb.-23 | 30,18% 14 $17.363,84 $1.275.308,36 $1.275.308,36
INTERESES $275.308,36 -
TOTAL ABONOS -

CAPITAL 1.000.000
INTERESES MORATORIOS 275.308
INTERESES REMUNERATORIOS 122.427
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 1.397.735
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 1.397.735




YILMAR ANDRES HORTA RAMIREZ

PAGARE OBLIGACION N.725066190107110

CAPITAL 2.040.735,00
ABONO
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
14-may.-22 | 31-may.-22| 19,71% 17 $28.100,92 $2.068.835,92 $2.068.835,92
01-jun.-22 30-jun.-22 | 20,04% 30 $50.420,13 $2.119.256,05 $2.119.256,05
01-jul.-22 31-jul.-22 | 21,28% 31 $55.324,61 $2.174.580,66 $2.174.580,66
01-ago.-22| 31-ago.-22| 22,21% 31 $57.742,46 $2.232.323,12 $2.232.323,12
0l-sep.-22 | 30-sep.-22| 23,50% 30 $59.125,40 $2.291.448,52 $2.291.448,52
01-oct.-22 31-oct.-22 | 24,61% 31 $ 63.982,07 $2.355.430,59 $2.355.430,59
01-nov.-22 | 30-nov.-22 | 25,78% 30 $64.861,83 $2.420.292,42 $2.420.292,42
01-dic.-22 31-dic.-22 | 27,64% 31 $71.859,59 $2.492.152,01 $2.492.152,01
0l-ene.-23 | 3l-ene.-23| 28,84% 31 $74.979,40 $2.567.131,41 $2.567.131,41
01-feb.-23 14-feb.-23 | 30,18% 14 $ 35.434,99 $2.602.566,40 $2.602.566,40
INTERESES $561.831,40 -
TOTAL ABONOS -

CAPITAL 2.040.735
INTERESES MORATORIOS 561.831
INTERESES REMUNERATORIOS 175.908

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 2.778.474

MENOS DESCUENTOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

2.778.474




YILMAR ANDRES HORTA RAMIREZ

PAGARE OBLIGACION N.725066190138084

CAPITAL 12.000.000,00
ABONO
DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
14-may.-22 | 31-may.-22|19,71%| 17| $165.240,00|  $12.165.240,00 $ 12.165.240,00
01jun.-22| 30-jun.-22|20,04%| 30| $296.482,19|  $12.461.722,19 $12.461.722,19
01jul-22 | 31jul.-22|21,28%| 31| $325321,64|  $12.787.043,84 $ 12.787.043,84
01-ago.22| 31-ago.22|2221%| 31| $339.539,18|  $13.126.583,01 $ 13.126.583,01
0l-sep.-22 | 30-sep.22|23,50% | 30|  $347.671,23 $ 13.474.254,25 $ 13.474.254,25
0l-oct-22| 3l-oct.-22|24,61%| 31| $376.229,59|  $13.850.483,84 $ 13.850.483,84
01-nov.-22 | 30-nov.-22|2578% | 30| $381.402,74|  $14.231.886,58 $14.231.886,58
01-dic.-22 | 31-dic-22|27,64% | 31|  $422.551,23 $ 14.654.437,81 $ 14.654.437,81
0l-ene.-23 | 3l-ene.-23(28,84% | 31| $440.89644 |  $15.095.334,25 $ 15.095.334,25
01-feb.-23 | 14-feb.-23|30,18% | 14|  $208.366,03 $ 15.303.700,27 $ 15.303.700,27
INTERESES $3.303.700,27 -
TOTAL ABONOS -

CAPITAL 12.000.000

INTERESES MORATORIOS 3.303.700

INTERESES REMUNERATORIOS 590.048

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 15.893.748
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 15.893.748
TOTAL LIQUIDACION $20.069.957




